
Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4

1 Punime skarifikime, germim, transport

2 Cilindrim kasonete + Gjeotekstil

3 Punime shtrese cakelli

4 Punime shtrese stabilizanti

5 Punime mbushje me gur kave

6 Punime shtrese binderi dhe asfaltobetoni

Hartoi:

Ing. Boreta Murati

Afati i realizimit të punimeve është 2 muaj

GRAFIK PUNIMESH

R E P U B L I K A   E  S H Q I P ë R I S ë

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE

MIRATOHET

KRYETARI

Fation Duro

Objekti: Rikonstruksioni i  rruges Rilindja, Beline

Muaji I Muaji II
Nr. Proceset e punës


